第 49 页 共 224 页

11.非联合体投标声明

非联合体投标声明

致榆林鹏达荣智项目管理有限公司：

本公司就参加本次榆林市应急管理局采购 2025年度应急指挥平台运维服务项目(项目编号：

LYPDRZ-[2025招]第 23号）的投标工作，作出郑重声明：

我公司参加本次竞争性谈判项目为非联合体投标，我公司以独立法人身份参加本次招标活动。

如本公司违反上述保证，或本承诺陈述与事实不符，经查实，本公司愿意接受公开通报，承担由

此带来的法律后果。

特此声明。

企业名称（盖章）：联慧科技有限公司

日期:2025年 8 月 8日

第 50 页 共 224 页

1-3、供应商企业关联关系承诺书
1、供应商股东及股权证明

第 51 页 共 224 页

2、供应商在本谈判项目中，不存在与其它供应商负责人为同一人，有控股、管理等关联关系

承诺。

2-1、管理关系说明：

我单位管理的具有独立法人的下属单位有：无。

我单位的上级管理单位有无。

2-2、股权关系说明：

我单位控股的单位有无。

我单位被榆林市联慧科技有限责任公司、榆林市华储联融仓储有限公司单位控股。

2-3、单位负责人：王旭明

第 52 页 共 224 页

3、其他与本项目有关的利害关系说明：无

我单位承诺以上说明真实有效，无虚假内容或隐瞒。

供应商名称：联慧科技有限公司（加盖单位公章）

法定代表人或被授权人签字：

日 期：2025 年 8 月 8 日

第 53 页 共 224 页

法定代表人身份证明

供应商名称：联慧科技有限公司

单位性质：其他有限责任公司

地址：西安曲江新区雁翔路曲江汇展大厦 F座 401室

成立时间：2016 年 8 月 3 日

经营期限：长期.

姓名：王旭明性别男年龄 53岁职务总经理系联慧科技有限公司的法定代表人。

特此证明。

供应商：联慧科技有限公司（单位盖章）

2025 年 8 月 8 日

第 54 页 共 224 页

法定代表人授权委托书

榆林鹏达荣智项目管理有限公司：

注册于（工商行政管理局名称：西安市市场监督管理局）之（供应商全称：联慧科技有限

公司）法人代表（姓名：王旭明、职务：总经理）授权（被授权人姓名：张维维、职务：商务

经理）为本公司的合法代理人，就（项目名称：榆林市应急管理局采购 2025 年度应急指挥平

台运维服务项目）的谈判及合同的执行和完成，以本公司的名义处理一切与之有关的事宜。

附：被授权人姓名：张维维性别：女年龄：42

职务：商务经理身份证号码：610431198311033069

通讯地址：西安曲江新区雁翔路曲江汇展大厦 F座 401室

邮政编码：710000

电话：15609226933传真：/

法定代表人及授权代表身份证复印件

法定代表人身份证复印件

（正面）

授权代表身份证复印件

（正面）

法

定代表人身份证复印件

授

权代表身份证复印件

第 55 页 共 224 页

（反面） （反面）

供应商法定代表人

（公章）：联慧科技有限公司（签字或盖章）：

本授权有效期：2025 年 8 月 8 日至 2025 年 11 月 8 日

（须与谈判有效期一致，从提交谈判响应文件的截止之日起 90 天）

（授权代表在本单位养老保险缴纳证明）

	第一部分资格证明文件
	1-2、谈判供应商资质证明文件（见供应商须知前附表；缺少其中任何一项，其响应文件将被视为无效文件。）
	11.非联合体投标声明

	第一部分资格证明文件
	1-3、供应商企业关联关系承诺书